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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Державного комітету телебачення

і радіомовлення України

«__» ______ 2023 року № ____
Форма № 1-В (книги)

(квартальна)
	ЗВІТНІСТЬ 
ЗВІТ ПРО ВИПУСК КНИЖКОВОЇ ПРОДУКЦІЇ 

за  _________ 20___  року 

                                                                                                                            (квартал)


	Подають
	Строки подання
	

	Юридичні особи (видавництва, видавничі організації) та фізичні особи - підприємці, які здійснюють випуск книжкової продукції, —  Державній науковій установі “Книжкова палата України імені Івана Федорова”

	не пізніше ніж 05 число місяця, наступного за звітним кварталом
	

	Державна наукова установа “Книжкова палата України імені Івана Федорова” (зведену інформацію по Україні та регіонах за рік) — Державному комітету телебачення і радіомовлення України

	не  пізніше ніж 19 травня року, наступного за звітним 


	



	Респондент:

Зазначається код за ЄДРПОУ платника податку або реєстраційний (обліковий) номер платника податків, який присвоюється контролюючими органами, або реєстраційний номер облікової картки платника податків - фізичної особи. Серію (за наявності) та номер паспорта зазначають фізичні особи, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті.

Найменування юридичної особи/прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) фізичної особи: ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Місцезнаходження/місце проживання:______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________
(поштовий індекс, область /АР Крим, район, населений пункт, вулиця /провулок, площа тощо, № будинку /корпусу, № квартири /офісу)


	
	Номер рядка
	Кількість видань (одиниць обліку)
	Міжнародний стандартний номер книги,  нотного видання (ISBN, ISМN)
	Мова 

видання
	Обсяг  
	Тираж
 видання 

(тис. прим.)
	Фактична здача тиражу (тис. прим.)
	Найменування 

/ прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) виготовлювача книжкової  продукції та його місцезнаходження / місце проживання, 

№ замовлення


	Число, місяць, рік доставки (розсилки) обов’язкового примірника
	Назва бюджетної програми

	
	
	
	
	
	в обліково-видавничих аркушах
	у друкованих аркушах, приведених до формату 60х90 см
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Видання, що вийшли, усього:
	1
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	…
	
	Х
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Доздавання тиражів видань, усього:
	2
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х

	…
	
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	
	Х
	Х
	Х

	Разом видань (рядки 1+ 2)
	3
	
	Х
	Х
	
	
	
	
	Х
	Х
	Х

	Знаком „ Х ” помічено рядки та графи, які не заповнюються.

_____________________________________________

(підпис керівника (власника) та/або осіб, відповідальних за заповнення форми звітності)

___________________________________________
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

_____________________________________________

___________________________________________

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

телефон: ____________________________ електронна пошта: ______________________________________

«_______»    _____________________20___ року  



















